ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «24» января 2018 года                                                                      № 85
                                                             г. Тверь
О внесении  изменения
в постановление  администрации города Твери от 18.04.2012  № 778
«Об утверждении реестра  муниципальных услуг в городе Твери»
В соответствии   с  постановлением  администрации  города  Твери   от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  приложение к постановлению администрации города Твери от 18.04.2012  № 778 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в городе Твери» (далее - приложение)  изменение, включив  в графу 6 строки 40  приложения слова  «Постановление администрации города Твери  от  18.10.2017   № 1363 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о нахождении объекта вне границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий  полномочия

Главы  города  Твери

                                 В.И. Карпов